Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2011 №19

Об утверждении Плана мероприятий по переоформлению права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками на право собственности или аренды

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 25.10.2001
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29.09.2010 № 295-р

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить План мероприятий по переоформлению права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками на право собственности или аренды согласно приложению (далее – План мероприятий).

2. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом совместно с муниципальным казенным учреждением «Земельное управление» муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики:
- обеспечить выполнение Плана мероприятий в срок до 1 января 2012 года,

- провести работы по информированию и привлечению юридических лиц к выполнению мероприятий по переоформлению права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками на право аренды земельных участков или приобретение земельных участков в собственность до 1 января 2012 года в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Управлению по связям с общественными организациями, СМИ и молодежной политики администрации г. Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации – Председателя Горкомимущества
Якутёнка Е.В.

Глава администрации

города Чебоксары

Н.И. Емельянов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города Чебоксары

от 03.02.2011 №19
План мероприятий по переоформлению права

постоянного (бессрочного) пользования земельными участками

на право собственности или аренды

	№№ п/п
	Наименование организации
	Местоположение земельного участка
	Срок реализации

	1
	МП «Таир-ЛТД»
	ул. Гастелло, 7
	II квартал 2011 года

	2
	ОАО «Чувашагроснаб»
	проезд Школьный, 1
	II квартал 2011 года

	3
	ООО «Арматон»
	шоссе Вурнарское, 17
	III квартал 2011 года

	4
	ИЧП «Пион»
	проезд Машиностроителей, 6/1
	III квартал 2011 года

	5
	Станция Чебоксары Горьковской ж/д
	ул. Привокзальная, 4а
	IV квартал 2011 года

	6
	Союз художников Чувашии
	ул. Урукова, 19
	IV квартал 2011 года

	7
	Ассоциация «Берег»
	проезд Соляное
	IV квартал 2011 года

	8
	Ассоциация «Берег»
	проезд Соляное
	IV квартал 2011 года

_________________________________

64292.doc